АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 № 1102

г. Качканар

Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических
ресурсов для учреждений, финансируемыхза счет средств бюджета

Качканарского городского округа, на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 24.10.2011 № 591 «О порядке определения объемов снижения
потребляемых государственным (муниципальным) учреждением ресурсов
в сопоставимых условиях», с учетом требований постановления Главы
Качканарского городского округа от 29.04.2009 № 364 «Об утверждении
Порядка установления лимитов потребления топливно-энергетических
ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета
Качканарского городского округа», в целях оптимального использования
бюджетных средств по оплате за потребленные топливно-энергетические
ресурсы учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов
для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Качканарского
городского округа (в натуральном выражении), на 2022 год (прилагаются).

2. Главным распорядителям бюджетных средств, бюджетным
учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета Качканарского
городского округа:

1) обеспечить соответствие расходования топливно-энергетических
ресурсов в стоимостном выражении бюджетным

—
обязательствам,

предусмотренным бюджетной росписью;

Твотрофия +Сиифи, 2. Коживнр,

ул
Сворлловы, 7а.

Телон -АЗ-, ИИ ЧЕ З0ЗЗНО, Зо 196 НОВО 300 вк

2

2) при планировании расходов бюджета Качканарского городского
округа на 2022 год предусматривать расходы на оплату топливно-
энергетических ресурсов в размере утвержденных настоящим
постановлением лимитов с учетом прогнозируемых изменений свободных
цен, регулируемых цен и тарифов.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа! А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации Качканарского
городского округа
от 29.12.2021 № 1102
«Об утверждении лимитов потребления топливно-
энергетических
финансируемых за

ресурсов для
счет средств

учреждений,
бюджета

Качканарского городского округа,на 2022 год»

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов для учреждений, финансируемыхза счет средств бюджета
Качканарского городского округа (в натуральном выражении), на 2022 год

Лимит Лимит Лимит
Лимит потребления потребления

№ .. й потребления потребления
Наименование учреждения Адрес тепловой энергии электрической ы >.

пит хозпитьевой |хим.очищенной(тыс. Гкал) энергии (тыс. воды (тыс. м3)|воды (тыс. м3)
кВтч) д ° м °

1 2 3 4 5 6 7

1 твЕ г. Качканар,5 мкрн. д. 71 1,013 34,820 0,300 1,215

2 .” «Средняя общеобразовательная школа №
г. Качканар, 10 мкрн.д. 39 2,543 517,752 3,804 4,347

з МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
г. Качканар, 4 мкрн. д. 64 0,966 64,974 1,000 0,98

4
|МОУ «Средняя общеобразовательная школа ИМ |к канар, 7 мкрн. д. 63 1,071 106,751 4,320 1,239
К.Н.-Новикова»

5 > «Освоврая общеобразовательная тиколь
г. Качканар, ул. Мира,д.40 0,660 57,340 1,587 2,115

6 |МОУ «Лицей №6» г. Качканар, 8 мкрн., д. 30 1,118 121,097 3,876 2,509р’ Общеобрачовательная школа № |са мкрн, д. 14А 1,131 156,980 2,475 2.254

8
МОУ «Валериановская средняя г. Качканар, п. Валериановск, ул. 0,612 62,748 2,378 4,074
общеобразовательная школа» Энгельса,д. 10

Клуб «Альтернатива» г. Качканар, 9 0,205 13,303 0,085 0,125
мкрн., д. 19
Клубее г. Качканар, 11 0,115 7,326 0,024 0,087

9 |МОУ ДОД «Дом детского творчества» ры д.
м ТАг. Качканар, ул. Маяковского, д. 1А, 0,050 5,345 0,000 0,000

мастерские

г. Качканар, ул. Маяковского, д. 1А 0,257 19,262 0,147 0,000

г. Качканар, 8 мкрн., д. 32 0,347 47,137 0,910 1,001

10 |МДОУ детский сад «Чебурашка» г. Качканар, 9 мкрн. д. 10 0,236 35,262 1,042 0,626
г. Качканар, 8 мкрн., д. 16 0,359 52,878 0,547 0,725
г. Качканар, ул. Мира 2а 0,208 24,718 0,766 0,829

11 |МДОУ детский сад «Ласточка» г. Качканар, ул. Мира 26 0,262 22,211 0,656 0,755
г. Качканар, 4а мкрн., д. 97А. 0,270 37,150 1,074 1,124

г. Качканар, п. Валериановск, ул. 0,375 60,570 1,097 0,918
Леская Ва

12 |МДОУ детский сад «Звездочка» г. Качканар,4 мкрн., д.33 0,250 18,207 0,996 0,856
г. Качканар,7 мкрн., д.61 0,392 48,033 0,856 0,828
г. Качканар, 7 мкрн., д.60 0,376 51,836 0,948 0,970
г. Качканар, ба мкрн., д. 8А 0,373 43,535 1,473 0,865

13 |МДОУ детский сад «Ладушки» г. Качканар, ба мкрн., д. 85 * 0,470 46,579 0,939 1,046
г. Качканар, 11 мкрн.., д. 10 0,300 40,975 2,569 0,901

г. Качканар, 10 мкрн.,д.12 0,720 99,470 4,697 3,881

14 |МДОУ детский сад «Росинка» г. Качканар, 5 мкрн., д.70 0,261 38,468 0,844 0,665
г. Качканар, 4 мкрн., д.44 0,284 41,582 1,153 1,023

г. Качканар, бамкрн. д. 15 1,009 110,363 3,867 3,463
15 |МДОУ детский сад «Улыбка» г. Качканар, ба мкрн. д. 16 0,471 58,139 1,700 0,953

г. Качканар, 5 мкрн., д. 42А. 0,389 58,509 2,114 1,597

й г. Качканар, 10 мкрн.,д. 13 0,789 75,871 4,122 3,134
16 |МДОУ « ба»6|МДОУ детский сад «Дружба

г. Качканар, 10 мкрн.,д.19 0,723 71,148 2,036 1,720

17_|МУДО ДЮСШ «Спартак» г. Качканар, 4а мкрн., д. 8ЗА 0,372 13,800 0,500 0,47
18 |МУДО ДЮСШ «Олимп» г. Качканар,4 мкрн., д. 62 2,198 925,840 2,920 2,03
19 |МБУ ДО ДЮСШ «РОУКС» г. Качканар,8 мкрн. д.7 0,180 95,000 0,500 0,282
20 |МОУ ДОД ДЮШС «Самбо и дзюдо» г. Качканар,8 мкрн., д. 7 0,115 9,700 0,200 0,264

г. Качканар,9 мкрн. д. 8 0,115 4,573 0,070 0,029
21 МОУ ДО, ЮСШ «Р »Додд ва

лыжероллерная трасса "Звездочка" 0,000 30,000 0,000 0,000

г. Качканар, 5мкрн., д.21а 0,049 7,775 0,088 0,063
Клуб «Домовенок» г. Качканар, ба 0,096 2117 0,046 0,063
мкрн.., д. 13
Клуб «Ежики» г. Качканар,4 мкрн.,

22 |МУ «Молодежный центр» д.61 0,056 1,629 0,000 0,008

Клуб «Лидерл: Ввлериановек, ул. 0,073 5,372 0,029 0,030
Кирова, д. ТА

Клуб «Спасатель» г. Качканар, 5а 0,074 2,097 0,011 0,027
мкрн., д.2. в

школа» ь 62
МУ, школа» ь 31

«Качканарская городская библиотека им.
ба 7а„Т. Селянина»

4 34
трибуна, г. Качканар, 8

41,301 0,268
трибуна, г. Качканар, 8 18,521 1,012Автономное учреждение КГО «Физкультурно-

оздоровительный комплекс» спорта,г. Качканар, 8 мкрн., 299,305 10,929

зал «Спутник», г. 14,102 0,144
Г . ‚ ул.Автономное учреждение КГО «Дворец авкультуры»

12,200 0,183

146,190 1

МКУ
у

8 19 1,316
«Единая дежурно-диспетчерская

г. Качканар, ул. Свердлова; д.8

5 72 47
‘личное

КГО, ул. Свердлова, 102,000

Администрация п. Валериановск, ул.МУ «Управление городского хозяйства» 0,500

9 1

13

и 21 00
Г 4-26 700
г. Качканар, перекресток ул.Единоборств 868,260 32,120

5 117